

WNIOSKODAWCA	NAZWA OBIEKTU, KTÓREGO DOTYCZY WNIOSEK	KRÓTKI OPIS PROPONOWANYCH DZIAŁAŃ	ADRES OBIEKTU		
			ULICA	KOD	MIJSCOWOŚĆ
WOJEWÓDZTWO DOLNOŚLĄSKIE					
Fundacja Sztuki Współczesnej In Situ	Międzynarodowe Laboratorium Kultury	Międzynarodowe Laboratorium Kultury w Sokolowsku - neogotycki budynek dawnego Sanatorium "Grunwald" - naprawa i odbudowa uszkodzonej części dachu	Różana 2	58-351	Sokolowsko
Gmina Miękinia	Boisko Orlik w Lutyni	Wymiana nawierzchni oraz ogrodzenia boiska w ramach kompleksu Orlik w Lutyni	Polna	55-330	Lutynia
Gmina Prusice	Boisko sportowe w Krościnie Wielkiej w Gminie Prusice	Zakup kontenera szatniowo-sanitarnego dla Klubu Sportowego Krościna Wielka	Krościna Wielka działka nr 58/12	55-110	Krościna Wielka
Gminna Biblioteka Publiczna w Ciepłowodach	Gminna Biblioteka Publiczna w Ciepłowodach	Remont pomieszczeń bibliotecznych - zakup i montaż regałów bibliotecznych oraz wymiana wyposażenia i oświetlenia	Szkolna 2	57-211	Ciepłowody
Prochowski Ośrodek Kultury i Sportu	Prochowski Ośrodek Kultury i Sportu	Doposażenie zaplecza technicznego i multimedialnego Prochowskiego Ośrodka Kultury i Sportu. Zakup profesjonalnego nagłośnienia, oświetlenia i sprzętu multimedialnego	Karola Miarki 5	59-230	Prochowice
Wołowski Ośrodek Kultury	Sala widowiskowa Wołowskiego Ośrodka Kultury	Odnowienie parkietu sali widowiskowej oraz zmniejszenie poboru energii i wyłumienie wentylacji	Sikorskiego 6	56-100	Wołów
WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE					
Chocęńskie Centrum Kultury - Biblioteka	Chocęńskie Centrum Kultury - Biblioteka	Zakup i montaż nowego nagłośnienia oraz oświetlenia w sali widowiskowej CCK-B w Choceniu	3 Maja 29	87-850	Chocęń
Gmina Kowalewo Pomorskie	Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej	Termomodernizacja hali sportowej i łącznika w zakresie ocieplenia dachu oraz wykonanie fundamentów wzmacniających	Jana Pawła II 2	87-410	Kowalewo Pomorskie
Gmina Lubanie	Budowa Skateparku w miejscowości Probstowo Dolne	Budowa skateparku - przygotowanie podłoża i montaż minirampy	Probstowo Dolne działka nr 224/1	87-732	Probstowo Dolne
Gmina Lubień Kujawski	Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Kłóbce	Wymiana nawierzchni boiska - montaż nawierzchni polipropylenowej wraz z pomalowaniem linii, bramek i innych urządzeń sportowych	Kłóbka 9	87-840	Kłóbka
Gmina Tuchola	Park do uprawiania kalisteniki	Budowa parku z infrastrukturą umożliwiającą uprawianie kalisteniki	Budowlana	89-500	Tuchola
Gminny Ośrodek Kultury w Kijewie Królewskim	Gminny Ośrodek Kultury w Kijewie Królewskim	Zakup sprzętu estradowego i krzeseł dla GOK w Kijewie Królewskim.	Chełmińska 7d	86-253	Kijewo Królewskie
WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE					
Fundacja Szczęśliwe Dzieciństwo	Centrum Dobrego Wychowania	Wymiana nawierzchni trawiastej boiska do piłki nożnej, bramek i słupków do siatkówki, montaż oświetlenia solarnego, prace brukarskie wokół boisk, ustawienie ławek oraz montaż piramidy z lin przeznaczonych dla najmłodszych dzieci	Motycz Leśny 51	21-030	Motycz Leśny
Gmina Jabłoń	Budynek sezonowego zaplecza boiska	Zakup wyposażenia do pomieszczenia przeznaczonego do zajęć sportowych w nowowznowionym budynku będącym zapleczem boiska tj. zaplecze szatniowe, stojaki na rowery, stoły i krzesła	Augusta Zamojskiego	21-205	Jabłoń
Kazimierski Klub Sportowy ORŁY Kazimierz	Stadion w miejscowości Bochothnica	Przebudowa infrastruktury boisk sportowych oraz poprawienie infrastruktury dla osób niepełnosprawnych w tym min. ogrodzenie obiektu, wymiana nawierzchni, zakup i montaż wiat dla zawodników, montaż oświetlenia oraz wymiana siedzeń na trybunach	Kazimierska 122	24-120	Bochothnica
Zespół Placówek Oświatowych nr 2	Zespół Placówek Oświatowych nr 2	Dostosowanie instalacji elektrycznej i oświetlenia sali gimnastycznej w SP nr 2 wraz z zakupem sprzętu: broni i ubrań umożliwiający trenowanie szermierki wśród dzieci i młodzieży	Urzędowska 10	23-200	Kraśnik

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Krasnymstawie	Zakup i montaż kontenerów szatniowych przy boisku sportowym. Rozbudowa zaplecza szatniowo-socjalnego	Piłsudskiego 48	22-300	Krasnystaw
Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywicach	Boisko przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzywicach	Budowa boiska do gier zespołowych o wymiarach 32m x19m, montażu piłkochwyłów, bramek aluminiowych do piłki nożnej, zestawu do siatkówki	Krzywice 15	22-100	Krzywice
WOJEWÓDZTWO LUBUSKIE					
Dom Kultury w Gozdnicy	Dom Kultury w Gozdnicy	Naprawa dachu sali widowiskowej i remont galerii przynależącej do Domu Kultury w Gozdnicy oraz zakup profesjonalnego nagłośnienia, oświetlenia i sprzętu audiowizualnego	Ceramików 25	68-130	Gozdnica
Gmina Trzebiechów	Sala wiejska w Ostrzycach	Budowa parku do Street Workoutu wraz z elementami siłowni zewnętrznej oraz remontem i doposażeniem Sali Wiejskiej w Ostrzycach w stół do tenisa stołowego, do gry w piłkarzyki oraz klimatyzację	Ostrzyce 67a	66-132	Trzebiechów
Klub Sportowy Raptus Dzikowice	Szatnia piłkarska przy boisku sportowym w Dzikowicach	Rozbudowa i modernizacja zaplecza szatniowo - sanitarnego przy boisku sportowym w Dzikowicach	Dzikowice działka nr 442	67-300	Dzikowice
Strzelecki Ośrodek Kultury	Strzelecki Ośrodek Kultury	Modernizacja infrastruktury scenicznej - zakup ekranu projekcyjnego, projektora, kurtyny scenicznej, rozwijanej podłogi do występów tanecznych	Wojska Polskiego 7	66-500	Strzelce Krajeńskie
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Cypriana Norwida w Zielonej Górze	Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Cypriana Norwida w Zielonej Górze	Zakup książkomatu oraz ustawienie go przy gmachu głównym Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Norwida w Zielonej Górze	Wojska Polskiego 9	65-077	Zielona Góra
WOJEWÓDZTWO ŁÓDZKIE					
Gmina Konstantynów Łódzki	Pływalnia Miejska Centrum Sportu i Rekreacji w Konstantynowie Łódzki	Modernizacja i remont Pływalni Miejskiej Centrum Sportu i Rekreacji w Konstantynowie Łódzkim w zakresie pomieszczeń higieniczno – sanitarnych oraz zakupu sprzętu sportowego do nauki pływania	Kilińskiego 75a	95-050	Konstantynów Łódzki
Gmina Miasto Skierniewice	Pływalnia miejska NAWA	Zakup regatów na sprzęt basenowy duży oraz wózków na sprzęt pływakki	Prusa 6A	96-100	Skierniewice
Gmina Pajęczno	Stadion Miejski w Pajęcznie	Wykonanie sytemu nawadniającego istniejącą murawę boiska piłkarskiego, montaż piłkochwyłów oraz wymiana boksów dla zawodników rezerwowych	Rekreacyjna 40	98-330	Pajęczno
Gminny Ośrodek Kultury w Galewicach	Gminny Ośrodek Kultury w Galewicach	Modernizacja nagłośnienia i oświetlenia w Ośrodku Kultury	Wieruszowska 8	98-405	Galewice
Pabianickie Towarzystwo Cyklistów w Pabianicach	Budynek sportowy PTC Pabianice	Remont dachu i wymiana okien w szatniach	Sempołowskiej 6	95-200	Pabianice
Stowarzyszenie Akademia Piłkarska Andrespolia	Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wiśniowej Górze	Budowa mobilnego boiska piłkarskiego dla dzieci, rewitalizacja elewacji budynku klubowego oraz postawienie garażu do przechowywania sprzętu sportowego	Tuszyńska 113	95-020	Wiśniowa Góra
WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE					
Gmina Gnojnik	Budynek Użyteczności Publicznej	Budowa zaplecza szatniowo-sanitarnego dla boiska sportowego w Lewniowej, oraz rozbudowa i przebudowa pomieszczeń socjalno - szkoleniowych w ramach rozbudowy i przebudowy budynku wielofunkcyjnego	Lewniowa 249	32-864	Lewniowa
Gmina Tarnów	Boisko wielofunkcyjne w Zgłobicach	Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z wyposażeniem sportowym przy Szkole Podstawowej w Zgłobicach	Zgłobicka 4	33-113	Zgłobice
Ludowy Klub Sportowy GWIAZDA ŚCIEJOWICE	Boisko sportowe w Ściejowicach	Budowa boiska sportowo-rekreacyjnego (podstawowe boisko do gier zespołowych) o nawierzchni z trawy naturalnej w miejscowości Ściejowice	Ściejowice 260	32-060	Ściejowice
Powiat Wielicki	Hala sportowa Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Matejki w Wieliczce	Wyposażenie hali gimnastycznej oraz siłowni w niezbędny do ćwiczeń sprzęt sportowy	Piłsudskiego 18	30-020	Wieliczka
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ksiedza Jana Twardowskiego w Buczu	Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego	Budowa urządzeń o charakterze sprawnościowym i sensorycznym, montaż nawierzchni na elastyczną powierzchnię bezpiecznego upadku, budowa małej architektury pozwalającej na wszechstronne korzystanie ze sportowego placu zabaw przy szkole	Okulicka 6	32-800	Bucze

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Nowym Sączu	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 w Nowym Sączu	Remont sali gimnastycznej znajdującej się w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w Nowym Sączu	Nadbrzeźna 77	33-300	Nowy Sącz
WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE					
Gmina Ilów	Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy AK Cichociemnych w Brzozowie	Wyposażenie sali gimnastycznej	Brzozów Stary 67	99-521	Brzozów Stary
Gmina Nadarzyn	Szkoła Podstawowa im. Bł. Ks. B. Markiewicza w Woli Krakowiańskiej	Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Wola Krakowiańska z nawierzchnią poliuretanową wraz z wyposażeniem oraz oświetleniem	Jastrzębska 34	05-831	Wola Krakowiańska
Gminna Biblioteka Publiczna w Klembowie	Gminna Biblioteka Publiczna w Klembowie	Zakup industrialnych instrumentów muzycznych do interaktywnego placu zabaw (dzwony rurowe, gongi, cymbały)	Gen. Fr. Żymirskiego 1a	05-205	Klembów
Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca "Mazowsze" im. T. Sygietyńskiego w Karolinie	Centrum Matecznik Mazowsze	Zakup nowoczesnych ekranów bocznych oraz repertuarów zamontowanych na filarach lobby oraz gabloty multimedialnej przy wejściu do siedziby PZLPiT "Mazowsze"	Świerkowa 2	05-805	Otrębusy - Karolin
Powiat Wołomiński	Sportowy plac zabaw, działka nr 104/1	Zaprojektowanie, dostawa i montaż urządzenia do ćwiczeń typu street workout wraz z wykonaniem strefy bezpiecznej (podłoże naturalne, piasek płukany) na niezabudowanej działce w Wołominie przy al. Armii Krajowej 65	Armii Krajowej 65	05-200	Wołomin
Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerskiego Zespołu Pieśni i Tańca "Dzieci Płocka"	Siedziba Stowarzyszenia Przyjaciół Harcerskiego Zespołu Pieśni i Tańca "Dzieci Płocka"	Modernizacja sanitariatów, garderoby i przebieralni Harcerskiego Zespołu Pieśni i Tańca "Dzieci Płocka"	Jachowicza 34	09-402	Płock
WOJEWÓDZTWO OPOLSKIE					
Fundacja ARTEM SILESIA PROMOVERE	Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa	Rewitalizacja boiska sportowego do gier zespołowych - wymiana nawierzchni	Kluczborska 23	46-203	Biadacz
Fundacja Master Art	Studio Banku Talentów	Zakup sprzętu audio dla projektu "Studio Banku Talentów" - pomieszczenia wykorzystywanego do bezpłatnego użytkowania przez stypendystów oraz podopiecznych Fundacji Master Art.	Opolska 1a	46-070	Domecko
Gmina Kluczbork-Publiczne Przedszkole Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Czesława Janczarskiego w Kluczborku	Publiczne Przedszkole Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Czesława Janczarskiego w Kluczborku	Zakup sprzętu rekreacyjno-sportowo-terapeutycznego na plac przedszkolny.	Norwida 19	46-203	Kluczbork
Gmina Radłów	Boisko sportowe w Radłowie	Zakup i montaż kontenerowej szatni sportowej z węzłem sanitarnym.	Oleska 3	46-331	Radłów
Ludowy Zespół Sportowy Victoria Chróścice	Stadion LZS Victoria Chróścice	Budowa piłkarskiego placu zabaw dla dzieci i młodzieży oraz renowacja kortu tenisowego dla młodzieży i seniorów	Św. Rocha 26	46-080	Chróścice
Szkoła Podstawowa nr 3 w Nysie	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Korczaka w Nysie	Remont sali gimnastycznej: malowanie, montaż siatek ochronnych i kotary grodzącej	Krawiecka 6	48-303	Nysa
WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE					
Gmina Dydnia	Trybuny sportowe	Remont trybun sportowych wraz z pomieszczeniem zaplecza dla zawodników i gości stadionu sportowego	Niebocko	36-207	Niebocko
Gmina Miasta Sanoka	Teren przy przedszkolu usytuowany w sercu dzielnicy Wójtostwo w Sanoku	Budowa mini boiska wielofunkcyjnego oraz utworzenie sprawnościowego placu zabaw.	Jana Pawła II 23	38-500	Sanok
Gmina Strzyżów	Stadion sportowy w Godowej	Budowa trybuny wraz z zadaszeniem na stadionie sportowym	Strzyżów	38-100	Strzyżów
Klub Sportowy Łączy nas Sport	Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego w Jarosławiu	Utworzenie klubowej siłowni dla uczniów i zawodników klubu	ul. Pruchnicka 2B	37-500	Jarosław
Miasto Tarnobrzeg	Hala Widowiskowo-Sportowa - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu	Modernizacja oświetlenia w hali widowiskowo sportowej	al. Niepodległości 2	39-400	Tarnobrzeg
Powiat Jasielski	Wniosek dotyczy placu w miejscowości Folsz zlokalizowanego obok Domu Wędrowca	Zakup sceny plenerowej	Folsz	38-220	Folsz
WOJEWÓDZTWO PODLASKIE					

Gmina Radziłów	Kompleks turystyczno-rekreacyjny w Radziłowie	Modernizacja trybuny sportowej przyległej do boiska lekkoatletycznego	Sportowa 1	19-213	Radziłów
Klub Sportowy AGOGE	Centrum Sportowe Klubu Sportowego AGOGE	Remont klubu sportowego - wymiana podłogi, okien i malowanie ścian	Prusa 16	18-400	Łomża
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowców w Mońkach	Liceum Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w Mońkach	Budowa siłowni plenerowej, altany oraz wiaty na rowery i hulajnogi	Tysiąclecia 15	19-100	Mońki
WOJEWÓDZTWO POMORSKIE					
Gmina Lipusz	Skate-park	Budowa skateparku w miejscowości Lipusz	Derdowskiego	83-424	Lipusz
Gmina Nowa Wieś Lęborska	Boisko w Czarnówku	Budowa boiska do gry w piłkę nożną, gry w siatkę oraz sprawnościowego plac zabaw	ul. Sosnowa, działka nr 74/2	84-351	Czarnówko
Gmina Wicko	Obiekt sportowo-rekreacyjny w miejscowości Szczzenurze	Budowa boiska piłkarskiego wraz z bramkami i piłkochwyłtami z siatek polipropylenowych oraz bieżni dwutorowej	Sportowa 3	84-360	Szczzenurze
Ochotnicza Straż Pożarna w Leśniewie	Amfiteatr Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Leśniewie	Remont amfiteatru przy remizie OSP - wymiana ławek, odnowienie terenu, a także modernizacja sceny i zaplecza	Starowiejska 16	84-106	Leśniewo
Stowarzyszenie Polskie 3R3	Sala C nieruchomości przy ul. Słowackiego 4 w Gdańsku	Remont sali sportowej - renowacja nawierzchni, ścian i sufitu oraz wyposażeniu obiektu w niezbędny sprzęt sportowy	Słowackiego 4	80-257	Gdańsk
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Nauczycieli Bohaterów Ziemi Kościerskiej w Kościerzynie	Szkoła podstawowa nr 4 im. Nauczycieli Bohaterów Ziemi Kościerskiej	Rewitalizacja sportowego placu zabaw - zakup urządzeń siłowni zewnętrznej, stołów do gier zespołowych oraz remont nawierzchni	Szkolna 1	83-400	Kościerzyna
WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE					
Centrum Kultury Śląskiej w Świętochłowicach	Centrum Kultury Śląskiej w Świętochłowicach - Dom Kultury "Zgoda"	Modernizacja infrastruktury domu kultury - zakup mobilnego systemu nagłośnieniowego	Krauzego 1	41-603	Świętochłowice
Fundacja "Życ na nowo" działająca przy ZP i SdN w Zawierciu	Sala Gimnastyczna przy Zakładzie Poprawczym i Schronisku dla Nieletnich w Zawierciu	Budowa ścianki wspinaczkowej na sali gimnastycznej Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich	Mrzygłodzka 35	42-400	Zawiercie
Gminny Ośrodek Kultury, Promocji, Informacji Turystycznej i Biblioteka Publiczna w Istebnej	Amfiteatr "Pod Skocznią"	Modernizacja amfiteatru	Istebna 990	43-470	Istebna
Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrze	Park 12C	Stworzenie na terenie Parku 12C tzw. ogrodu wertykalnego	Maurycyego Mochnackiego 12	41-800	Zabrze
Teatr Zagłębia	Teatr Zagłębia	Doposażenie infrastruktury multimedialnej w Teatrze Zagłębia - projektory oraz nowoczesne kamery	Teatralna 4	41-200	Sosnowiec
Uczniowski Klub Sportowy "Lisek" Miłówka	LISEK ARENA	Budowa dwóch boksów dla drużyn, trybuny oraz zakup kompletu bramek	Sportowa	34-300	Miłówka
WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE					
Gminny Klub Sportowy w Rudkach	Gminny Klub Sportowy w Rudkach	Budowa zadaszenia trybuny przy głównym boisku na obiekcie GKS Rudki	Szkolna 4	26-006	Rudki
MUKS Wisła Junior Sandomierz	Boisko sportowe na terenie Wyższego Seminarium Duchownego w Sandomierzu	Rewitalizacja boiska piłkarskiego	Żeromskiego 6	27-600	Sandomierz
Stowarzyszenie Sportowe Klincz	Pomieszczenia Stowarzyszenia Sportowego Klincz	Wyposażenie sali sportowej Klincz w oktagon wraz z profesjonalnym oświetleniem i nagłośnieniem oraz zakup wyposażenia sportowego	Wesoła 51	25-363	Kielce
WOJEWÓDZTWO WARMIŃSKO-MAZURSKIE					
Elckie Centrum Kultury	Elckie Centrum Kultury	Modernizacja wyposażenia kina plenerowego ECK - zakup projektora z kompletem dwóch obiektywów oraz ekranu projekcyjnego	Wojska Polskiego 47	19-300	Elk
Gmina Dąbrówno	Kort tenisowy	Modernizacja kortu tenisowego - montaż nawierzchni akrylowej na podbudowie betonowej, ogrodzenia boiska wraz z piłkochwyłtami oraz słupków i siatki	Kościuszki 21	14-120	Dąbrówno

Gminny Ośrodek Kultury w Świętajnie	Gminny Ośrodek Kultury w Świętajnie	Modernizacja oświetlenia i nagłośnienia przy scenie oraz wymiana stołów z krzesłami	Młodzieżowa 2	12-140	Świętajno
Powiat Olsztyński	Zespół Szkół w Dobrym Mieście	Budowa siłowni plenerowej przy Zespole Szkół w Dobrym Mieście	Fabryczna 6	11-040	Dobre Miasto
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mrągowie	Kompleks boisk sportowych przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mrągowie	Założenie siatek do piłkochwyłów i siatki do tenisa w kompleksie boisk sportowych	Kopernika 2	11-700	Mrągowo
Uczniowski Klub Sportowy MOS ELK	Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Elku	Modernizacja bazy sprzętowo-asekuracyjnej - zakup desek SUP, łodzi wiosłarskich - "jedynek" wraz z wiosłami oraz pontonu z silnikiem zaburtowym 20km do asekuracji podczas zajęć na wodzie	Grunwaldzka 10	19-300	Elk

WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE

Gmina Jaraczewo	Boisko "Orlik 2012"	Modernizacja boiska wielofunkcyjnego wraz z montażem nowych elementów wyposażenia do gry w siatkówkę oraz koszykówkę	Szkolna 29	63-233	Rusko
Gmina Komorniki	Wielkopolski Park Narodowy	Utworzenie leśnej ścieżki edukacyjnej na terenie WPN w Komornikach. Utworzenie stanowisk edukacyjno-dydaktycznych	Stawna/Podlesna	62-052	Komorniki
LKS Tarnovia Tarnówka	Stadion Sportowy LKS Tarnovia Tarnówka	Modernizacja istniejącego zaplecza szatniowo-sanitarnego	Fabryczna	77-416	Tarnówka
Stowarzyszenie Sportowe Park Tenisowy Olimpia	Park Tenisowy Olimpia	Remont opraw oświetleniowych na otwartych kortach tenisowych usytuowanych obok siebie w Parku Tenisowym Olimpia	Warmińska 1/28	60-622	Poznań
Urząd Miejski w Mosinie	Urząd Miejski w Mosinie	Budowa skateparku wraz z infrastrukturą	Harcerska działki nr. 1636/6, 1636/7	62-050	Mosina
Zakład Poprawczy	Zakład Poprawczy w Grodzisku Wielkopolskim	Modernizacja boiska wielofunkcyjnego z wyrównaniem i wymianą nawierzchni	Bukowska 18	62-065	Grodzisk Wielkopolski

WOJEWÓDZTWO ZACHODNIOPOMORSKIE

Gmina Banie	Boisko sportowe	Wymiana nawierzchni boiska piłkarskiego	Sportowa	74-110	Banie
Gminny Ośrodek Kultury w Ustroniu Morskim	Gminny Ośrodek Kultury w Ustroniu Morskim	Modernizacja nagłośnienia oraz oświetlenia w sali kinowej Gminnego Ośrodka Kultury w Ustroniu Morskim	Nadbrzeżna 20	78-111	Ustronie Morskie
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji	Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji	Dostawa i montaż klatki do treningu	Rekreacyjna 1	72-005	Przeclaw
Pyrzycki Dom Kultury	Pyrzycki Dom Kultury	Naprawa dachu budynku Pyrzyckiego Domu Kultury	Plac Wolności 3	74-200	Pyrzyce
Stowarzyszenie "Griffin's-Spin"	Hala do tenisa stołowego przy Centrum Sportowym Sportfit Ekko Squash&Fitness	Zakup stołów do gry w tenisa stołowego, sprzętu (numery, płotki, stoliki) oraz zainstalowanie profesjonalnego oświetlenia	ul. Struga 15	70-777	Szczecin
Szचेeciński Klub Tenisowy	Korty tenisowe przy ul. Seledynowej w Szczecinie	Wyposażenie obiektu w zaplecze szatniowe z magazynem na sprzęt sportowy oraz samoobsługowy system wejścia/wyjścia	Seledynowa działka nr 38/4 obr. 4156	70-781	Szczecin